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مدیرعامل فولاد مبارکه :
 تشکیل کمیته اقتصاد مقاومتی 

در شرکت فولاد مبارکه
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در جلسه کمیته 
مدیریت شرکت با اشاره به شــرایط تحریم و لزوم 
حفظ روند تولید از تشکیل کمیته اقتصاد مقاومتی 
در شرکت خبر داد و گفت: هدف از تشکیل این کمیته 
بررسی و ارزیابی نیازهای شرکت در شرایط تحریم 
و اجرای اقدامات موردنیاز در راستای اهداف نظام  و 
منافع ملی است. به خاطر داشته باشیم مواردی که 
در این کمیته تصمیم‌گیری و ابلاغ میگردد بلافاصله 
قابلاجراست و خارج از روال عادی انجام خواهد شد.

  دستیابی به فناوری 
ساخت کارخانجات  فولاد

تأکید بر نهادینــه کردن دانــش و تکنولوژی 
ساخت کارخانه فولاد بخش بعدی سخنان مهندس 
عظیمیان بود. وی در این خصوص گفت: اکنون در 
آستانه چهل‌ســالگی پیروزی شکوهمند انقلاب 
اســامی ایران، فولاد مبارکه به‌عنوان بزرگترین 
فولادساز کشــور و خاورمیانه به بلوغ خود رسیده 
است؛ ازاینرو باید علاوه بر تولید فولاد و نقش‌آفرینی 
در بومی‌سازی تجهیزات مورد نیاز این صنعت، به 
ساخت کارخانه‌های فولادسازی نیز همت گماریم.

وی با اشاره به اینکه بخش عمدهای از قطعات 
و تجهیزات موردنیــاز کارخانه فولاد در کشــور 
بومی‌سازی شده است گفت: باید باقیمانده قطعات 
موردنیاز صنعت فولاد نیز بومی‌سازی شود تا فولاد 
مبارکه خــودش بتواند ســاخت و راه‌اندازی یک 
کارخانه فولاد را در هر نقطه‌ای از ایران انجام دهد. این 
حرکت بسیار بزرگی در فولاد مبارکه است و اتفاقی 

میمون و مبارک خواهد بود.
مهندس عظیمیان با تأکید بر اجــرای پروژه 
نورد گرم 2 گفت: باید همه راهکارهای ممکن برای 
اجرای این پروژه را در نظر گرفت؛ زیرا انجام این پروژه 
در شرایط موجود برای شرکت از اهمیت ویژهای 
برخوردار است. ضمن اینکه راه‌اندازی واحد  نورد گرم 
مشابه نمونه موجود در فولاد مبارکه در شرکت فولاد 

هرمزگان، ظرف چند سال آینده انجام می‌شود.
شرکت فولاد مبارکه از صاحبان ایده و 

سازندگان داخلی حمایت می‌کند
مدیر عامل فولاد مبارکه  با اشــاره به برگزاری 
جشنواره و نمایشگاه ملی فولاد با مشارکت شرکت 
فولاد مبارکه در دی‌ماه گفت: رویکرد فولاد مبارکه 
بومی‌سازی است. در فضای استارت‌آپها بحثی به 
نام شتاب‌دهنده داریم. به این معنی که گروه‌های 
جوان دارای ایده ممکن است از توان مالی و مدیریت 
کافی برای اجرای این ایده‌ها برخوردار نباشند؛ به 
همین جهت شتاب‌دهنده‌ها به این افراد کمک مالی 
می‌کنند و درصورتی‌که ایده آنها موردپذیرش قرار 
گیرد، در ریســک مالی ایجاد این پروژه‌ها شریک 

می‌شود.
وی  با اشــاره به تغییر صورت‌گرفته در رویکرد 
خرید اقلام موردنیاز شرکت گفت: در حال حاضر اگر 
کسی اعلام کند که تجهیزی را بومی‌سازی کرده، 
فولاد مبارکه، در صورت تأییــد ارزیابی عملکرد و 
کیفیت آن، محصول را خریداری می‌کند؛ اما از این 
پس با تغییری که در رویکرد فولاد مبارکه به وجود 
آمده، در نمایشگاه دی‌ماه لیست نیازمندی‌ها در 
بخشهای مختلف اعلام می‌شود و اگر شرکتی ایده 
ساخت و تأمین هریک از این اقلام را داشته باشد و 
ایده موردپذیرش قرار گیرد، فولاد مبارکه در تأمین 
مالی و ریســک اجرای این پروژه شریک می‌شود و 
نقش شتاب‌دهنده را برای این استارت‌آپهای فنی 

ایفا می‌کند.
وی در ادامه خاطرنشــان کرد: در همین راستا 
هیئت داوری متشکل از استادان دانشگاه و مهندسان 
مجرب فولاد مبارکه تشکیل شده است . این هیئت 
وظیفه داوری و غربالگــری ایده‌های دریافتی را بر 
عهده خواهد داشت. پروژه‌هایی که هیئت‌داوران 
تأیید می‌کنند به سیســتم قراردارد و مالی فولاد 
مبارکه معرفی می‌شوند تا سرمایه‌گذاری لازم، بسته 
به ابعاد پروژه صورت پذیرد. چنانچه پروژه به نتیجه 
برسد، قرارداد خرید محصول به‌صورت تضمین‌شده 
با تأمین کننده مذکور منعقد خواهد شــد. جان 
کلام اینکه شرکت فولاد مبارکه از صاحبان ایده و 

سازندگان داخلی حمایت می‌کند.
وی در بخش دیگری از ســخنان خود با تأکید 
بر لزوم توجه به مســائل معیشتی کارکنان گفت: 
روابط سازمان با کارکنان باید براساس رابطه منطقی 
صورت پذیــرد و باید در مقابل کار خــوب و کار بد 
عکس‌العمل مناسب داشته باشیم و این عین عمل 

به امربه‌معروف و نهی‌ازمنکر است.
مهندس عظیمیان با تقدیر از نقش خبرنامه فولاد 
در پوشــش وقایع و رویدادهای گروه فولاد مبارکه 
گفت: این شرکت برای انتشار نشریه جدیدی با عنوان 
»کارخانه« اقدام کرده است. وی ابراز امیدواری کرد 
این نشریه به یکی از بهترین نشریات اقتصادی کشور 
تبدیل شود و در اختیار کلیه فعالان صنعت فولاد و 

سایر صنایع قرار گیرد.

خبر

نشست »شورای سیاستگذاری 
نخستین جشنواره و نمایشگاه ملی 
فولاد ایران« با حضور رئیس هیات 
عامل ایمیدرو و اعضای این شورا در 

ایمیدرو برگزار شد. 
به گزارش ایلنا، نشست »شورای 
سیاســتگذاری نخستین جشنواره 
و نمایشــگاه ملی فولاد ایــران« با 
حضور رئیس هیات عامل ایمیدرو و 
اعضای این شورا در ایمیدرو برگزار 
شد و در این نشســت، در خصوص 
موضوعاتــی هماننــد قراردادهای 
همکاری فولادســازان بــا تأمین 
کننــدگان داخلی در جشــنواره 
و نمایشــگاه فولاد، ســامان دهی 
ســفارش دهندگان و ســازندگان 
زنجیره فولاد توسط دبیرخانه دائمی 
جشنواره، فراخوان عمومی لیست 
نیازمندی های فولادسازان کشور، 
سیاســت گذاری جشــنواره فولاد 
برای ابعاد اقتصادی، کیفی و پایداری 
تامیــن در زنجیره فولاد و شــیوه 
حمایت از ســازندگان تجهیزات و 
تامین کنندگان داخلی صنعت فولاد 

مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.
مهمترین هدف جشنواره و 

نمایشگاه فولاد 
خداداد غریب پور، رئیس هیأت 
عامــل ایمیدرو در اولین نشســت 
»شورای سیاست‌گذاری نخستین 
جشنواره و نمایشــگاه ملی صنعت 
فولاد« که با حضور گسترده اعضای 
فعال زنجیره صنعــت فولاد برگزار 
شد، اظهار داشت: مهمترین هدف 
این جشــنواره و نمایشــگاه، ارائه 
قابلیت های صنعــت فولاد، مطرح 
کردن نیازها و قابلیت ســازی برای 
نیازها است که برپایه بومی سازی و 
حمایت از تولید داخلی خواهد بود و 
با این رویکرد، ایمیدرو از جشنواره 

مذکور حمایت می کند.
رئیس هیــأت عامــل ایمیدرو 
تصریح کرد: اکنون نقشه راه معدن 
طرح جامع فولاد و سیاســت های 
ایمیــدرو روی میز اســت و اجرای 
این برنامه ها در راســتای توســعه 
بخــش معــدن و صنایــع معدنی 
به همفکری تشــکل هــا و بخش 
خصوصی نیــاز دارد. وی ادامه داد: 
با بخش های مختلــف دولت برای 
کاهش مشــکلات بخــش معدن و 
صنایــع معدنی، مذاکــرات لازم را 

انجام می دهیم.
غریــب پور بــا تاکید بــر اینکه 
برنامــه نظام، بــر توســعه بخش 
معــدن و صنایع معدنــی با حضور 
بخش خصوصــی اســت، گفت: با 
 ، نجمن‌هــا ورود تشــکل‌ها و ا
تصمیم‌سازی‌ها و تصمیم گیری ها 
برای سازمان‌های دولتی راحت تر 

می‌گردد و در واقــع تصمیمات کم 
اشتباه تر می شود. وی افزود: هرچه 
ایــن گردهمایی ها بیشــتر گردد 

تصمیم گیری ها راحت می شود.
تاثیرگذاری صنایع معدنی هم 

ردیف پتروشیمی ها است
رئیس هیــأت عامــل ایمیدرو 
با بیــان اینکه صنایــع و کانی های 
فلــزی ۲۵ درصد بازار ســرمایه را 
تشکیل می دهند، گفت: از ۵۰ هزار 
میلیارد تومان ســرمایه بورس، ۱۱ 
هزار میلیارد تومان آن به این حوزه 
اختصاص دارد و ۳۳ درصد سود بازار 
سرمایه متعلق به صنایع فلزی است 
و این نشان می دهد که صنایع فلزی 
به اندازه پتروشیمی ها تاثیرگذارند.

وی افزود: بخش معدن و صنایع 
معدنی دارای مزیت رقابتی است و 
نقش پیشران و ارزش افزایی دارد که 
با استحصال مواد معدنی، می تواند 

سوددهی بالایی داشته باشد.
رئیس هیــأت عامــل ایمیدرو 
اذعــان کــرد: صنعت فــولاد طی 
ســال‌های مختلف نشــان داده که 
صنعت پیشتازی اســت و می توان 

روی آن حساب کرد.
فرصت سازی برای تولید و 

تامین کنندگان زنجیره فولاد 
بهــرام ســبحانی، رئیس هیأت 
مدیره انجمن فولاد ایــران در این 
نشســت گفت: از یک سال پیش به 
دنبال برگزاری جشــنواره ای برای 
به نمایش گذاشتن دســتاوردها و 
توانمنــدی هــای تولیدکنندگان 
و ســازندگان صنعت فولاد از فنی 
مهندسی تا تامین کنندگان قطعه 

بوده ایم.
کنــون  ا  : د ا د مــه  ا د ا ی  و
دســتاوردهای قابــل توجهی در 
داخلی سازی صنعت فولاد حاصل 
شده که وابستگی کشــور به خارج 
را کاهــش مــی دهد. بــا این حال 
اطلاع رســانی لازم در ایــن زمینه 
حاصل نشده است؛ از این رو، تلاش 
کرده ایم با برگزاری این جشــنواره 
 خــاء اطــاع رســانی را برطرف 

کنیم.
رئیس انجمــن تولیدکنندگان 
فولاد ایــران ادامه داد: قرار اســت 
کارگــروه بومی ســازی در انجمن 
فولاد تاسیس شود تا در طول سال 
نیاز بخش صنعت فــولاد را به بازار 

منتقل نماید.
سبحانی بیان داشت: نرم افزاری 
با هدف ایجاد بانک اطلاعاتی تهیه 
شــده تا تولیدکننــدگان بتوانند 
دســتاوردهای خــود را در آن درج 
کنند. وی در ادامه خبر داد: پیشنهاد 
داده ایم یک روز به نام روز ملی فولاد 
نامگذاری شود و در صورت ثبت این 

روز، مــی توان همایش هــا را با هم 
تلفیق کرد.

  مجلس دو همکاری در بومی  
و داخلی سازی

حمیدرضــا فولادگــر، عضــو 
کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
با بیان اینکه مجلس طی تابســتان 
امســال برای رفع مشکلات صنعت 
فولاد، نشست های مختلفی برگزار 
کرد، گفت: در این مدت جلســاتی 
برای تولید ملی برگزار شــد که به 
برون رفت از شرایط بحرانی تحریم 
کمک کرد. وی افزود: کمیســیون 
صنایــع و معــادن مجلــس برای 
همکاری در حوزه بومی ســازی و 
داخلی سازی صنعت فولاد آمادگی 

دارد.
فولادگــر همچنین پیشــنهاد 
داد: با توجه به اینکه صنعت فولاد، 
پیشران بســیاری از بخش ها است، 
سیر تحول تکنولوژی این صنعت به 

صورت موزه به نمایش درآید.
حمایت مالی فولادسازان از 

سازندگان داخلی 
حمیدرضا عظیمیان، مدیرعامل 
شرکت فولاد مبارکه گفت: با توجه 
به شــرایط پیش آمده و مواجهه با 
تحریم‌هــای همه جانبــه، تصمیم 
گرفتیــم بــا ایجــاد نمایشــگاه و 
کارگروهی، مشکلات را رفع کنیم. 
از این رو، لیست نیازمندی های خود 
را در بخش های مختلــف از قبیل 
مکانیک، شــیمی، متالورژی، برق 
ابزار دقیق و غیره تهیــه کرده ایم و 
قرار اســت آنها را در یــک فراخوان 

عمومی اعلام کنیم.
وی ادامــه داد: با توجــه به این 
نیازمندی هــا، چنانچــه فردی یا 
شرکت استارت آپی آمادگی ساخت 
و تامین تجهیــزات مــورد نیاز ما 
را دارد، پــس از انتخــاب در هیأت 
داوری شــامل متخصصان داخلی و 
اساتید برجســته دانشگاهی، با آنها 
قرارداد می بندیــم و حمایت مالی 
می کنیم. در واقــع فولاد مبارکه در 
کنار سازندگان داخلی قرار گرفته و 
در ریسک پروژه این واحد ها، سهیم 

شده است.
 عظیمیــان خاطرنشــان کرد: 
امیدواریــم این جشــنواره طلیعه 
حرکتی مثبت در شــرایط تحریم 

باشد.
شناسایی پتانسیل‌های داخلی

منصور یــزدی زاده مدیرعامل 
ذوب آهن اصفهــان و از حامیان از 
رویداد ملی اظهار داشت: مشکلات 
تولیدکنندگان فولاد لازم اســت به 

صورت جدی پیگیری گردد.
وی با بیــان اینکه جــای خالی 
چنیــن جشــنواره ای در کشــور 

احســاس مــی شــد، افــزود: 
پتانســیل‌های خوبــی در حــوزه 
بومی سازی در کشــور وجود دارد 
اما بسیاری از آنان شــناخته شده 
نیســتند. لذا باید برنامه ریزی شود 
که در این جشــنواره هدف گذاری 
ها بــه گونه ای باشــد کــه تمامی 
نیازمندی ها تجمیع و ســازندگان 

نیز بهتر شناسایی شوند.
 فولادی‌ها، ریسک پذیر 

و مورد حمایت
از سوی دیگر محمود اسلامیان 
رییس سابق انجمن فولاد و از مدیران 
ایــن صنعت گفت: بــرای موفقیت 
این برنامــه، مجموعه های فولادی 
باید ریسک پذیر باشــند و در عین 
حال مورد حمایت قــرار گیرند. به 
گفتــه وی، بومی ســازی یک نوع 
صرفه‌جویی محســوب می شــود 
و در صــورت موفقیت، اثربخشــی 

بالایی دارد.
تدوین سیاست های کلی

ســید رضا شهرســتانی، عضو 
هیأت مدیره انجمــن فولاد گفت: 
اکنون با کاهش شدید قیمت فولاد 
و همچنیــن تولیــد مــازاد مواجه 
شده‌ایم. از برنامه تولید ۲۵ میلیون 
تن فولاد تا پایان امســال، تنها ۱۲ 
میلیون تن در داخل مصرف می‌شود 

و حدود ۱۳ میلیون تن مازاد است.
وی افــزود: در شــرایط فعلــی 
که واحدها در شــرایط مطلوبی به 
سرنمی برند چنانچه بهای شمش به 
زیر ۲۵۰۰ تومان برسد واحدها زیان 
ده خواهند شــد. لذا ضروری است 
برنامه ای همراه با سیاست های کلی 
از سوی ایمیدرو، برای پابرجا ماندن 

صنعت فولاد تدوین شود.
وی همچنیــن از حضور ســایر 
فعالان صنعت کشــور از این رویداد 
نام برد و گفت علاوه بر معاونت علمی 
و فناوری ریاست جمهوری، حضور 

سایر تشکل ها از این نظر مهم است 
که نگاه ملی به افزایش توان تأمین 
در زنجیره فولاد در این رویداد ملی 

مدنظر است.
بومی سازی در شرایط تحریم 

یک اصل حیاتی 
نادر سلیمانی، عضو هیأت مدیره 
انجمن فولاد با بیــان اینکه یکی از 
مهمتریــن دســتاوردهای انقلاب 
تولیــد ۲۵ میلیون تن فــولاد بوده 
است، گفت: بومی سازی در شرایط 
تحریم یک ضرورت است تا بتوانیم 
بخش بیشتر قطعات صنعت فولاد را 

داخلی سازی کنیم.
وی ادامه داد: در برنامه توســعه 
صنعتی و برنامه چشم انداز ۱۴۰۴ 
بومی ســازی جایگاه ویژه ای دارد 
که این مهم با ایجاد همدلی، عملی 

می شود.
دبیرخانه جشنواره سفارش 

دهندگان و سازندگان را 
هدایت کند

سید محمد اتابک، عضو انجمن 
فولاد در ادامه اظهار داشت: داخلی 
سازی دارای ظرفیت بالایی است که 
متاسفانه بسیاری از افراد با اقدامات 
انجام شده آشنایی چندانی ندارند. 
وی افزود: جا دارد ظرفیت‌ها با هدف 
گذاری و برنامه ریزی شناخته شود 
و دبیرخانه جشــنواره، ســفارش 
دهندگان و ســازندگان را هدایت 

کند.
رضا اشرف سمنانی، مشاور مدیر 
عامل شرکت میدکو نیز با بیان اینکه 
فولاد صنعت پیشران است و صنایع 
دیگر به آن وابسته است، گفت: برای 
تامین قطعــات، باید بیــن صنایع 
هماهنگــی ایجاد شــود. وی ادامه 
داد: باید بخش هــای مختلف با این 
صنعت همســو باشــند. به عنوان 
مثال، انــرژی با قیمت کــم صادر 
می‌شود در حالی که استفاده آن در 
صنعت فــولاد، ارزش افزوده بالایی 

ایجاد می کند.
حمایت انجمن های مطرح از 

جشنواره فولاد
در ادامه حمیدرضا طاهری زاده 
دیگر عضــو انجمن فــولاد، در این 
نشســت گفت: بخش خصوصی در 
این جشنواره به صورت کامل دیده 
شــود و مشــکلات این بخش )اعم 
از مالیــات، بیمه، صــادرات و...( به 
صورت کلی مطرح شــود. وی ادامه 
داد: شــرکت های بخش خصوصی 
کشور دستاوردهای بسیار مطلوبی 

در بومی سازی داشته است.
احمد دنیانور، عضو هیات رئیسه 
انجمن فولاد نیز در این نشست اظهار 
داشــت: در جشــنواره و نمایشگاه 
صنعت فــولاد، بخــش خصوصی 
پررنگ تر باشد و از دولتی سازی آن 
پرهیز کنیم. همه انجمن های مهم 
حوزه فولاد و صنایع معدنی از جمله 
انجمن صنفــی کارفرمائی صنعت 
مواد نســوز، انجمن ســنگ آهن 
ایران، انجمن آهــن و فولاد انجمن 
مهندســی متالورژی و مواد ایران 
و اتحادیــه سراســری تعاونی‌های 
تخصصی فــولاد از این جشــنواره 

حمایت کرده اند.
وی افزود: انجمن تولیدکنندگان 
فولاد طی ســال های گذشــته در 
مقایسه با سایر انجمن ها از کیفیت 
و استاندارد مطلوب برخوردار است 
و ضــرورت دارد واحدهای بزرگ از 
انجمن حمایت کننــد و مطالبات 

بخش خصوصی در آن مطرح شود.
کمیته های ۷ گانه بومی سازی

سید رســول خلیفه ســلطانی 
دبیر انجمن فولاد نیز اظهار داشت: 
در ارزیابــی اتــاق بازرگانی از ۲۰۰ 
تشــکل صنفی طی ســال گذشته 
انجمن فولاد دومین تشکل صنفی 
برتر شــناخته شــد. وی افزود: در 
این تشــکل، اراده ای برای اجرای 

برنامه‌های بومی ســازی -به طور 
مستمر- وجود دارد. به گفته خلیفه 
سلطانی در این انجمن، کمیته های 
۷ گانه فعال شــده اســت و در این 

زمینه فعالیت می کنند.
حرکت مثبت انجمن فولاد

مهرداد اکبریــان، رئیس انجمن 
تولیدکننــدگان و صادرکنندگان 
سنگ آهن ایران، گفت: بومی سازی 
یک حرکت مثبت در صنعت فولاد 
است اما لازم اســت بومی سازی با 
رعایت توســعه محلی و حمایت از 
شرکت های کوچک و متوسط باشد. 
وی ادامه داد: یکی از بخش های مهم 
بومی سازی، زنجیره صنایع معدنی 
است و جشنواره ملی فولاد حرکت 
بزرگی است و انشاءالله آینده خوبی 

خواهد داشت.
بررسی ابعاد اقتصادی، کیفی و 

پایداری در صنعت فولاد
علیرضا چایچــی، عضو انجمن 
تولیدکننــدگان فــولاد نیــز این 
نشست گفت: جشنواره فولاد ابعاد 
اقتصادی، کیفــی و پایداری تامین 
را به نحو احســن در کســب و کار و 
تبلیغات جلوه گر سازد و به صورت 
مستمر ادامه یابد تا با بهبود شرایط، 
شرکت ها دوباره به سمت کالاهای 
خارجی نروند. وی ادامــه داد: باید 
در این جشــنواره و نمایشگاه ملی، 
ســهم قابل توجهی از شرکت های 
فروآلیاژها حضور داشــته باشند و 
ما نیز در این مسیر حرکت خواهیم 
کرد. شایان ذکر است در این نشست 
خداداد غریب‌پور، رئیس هیأت عامل 
ایمیدرو؛ بهرام سبحانی، رئیس هیأت 
مدیره انجمــن تولیدکنندگان فولاد 
ایران؛ سید رسول خلیفه سلطانی دبیر 
انجمن تولیدکننــدگان فولاد ایران 
حمیدرضا فولادگر، رئیس کمیسیون 
ویژه حمایت از تولیــد ملی مجلس 
شورای اسلامی؛ حمیدرضا عظیمیان 
مدیرعامــل فولاد مبارکــه اصفهان 
محمود اسلامیان، رئیس سابق هیأت 
مدیره انجمــن تولیدکنندگان فولاد 
منصور یزدی زاده، مدیر عامل ذوب 
آهن اصفهان؛ ســید حسین احمدی 
مدیرعامل فولاد خراســان؛ محمود 
نوریان، مدیرعامل چادرملو؛ ســید 
محمد اتابک، مدیر عامل کاوه پارس 
علیرضا چایچی، مدیــر عامل فولاد 
آلیاژی ایران؛ اســداله فرشاد، مدیر 
عامل آهن و فولاد غدیر ایرانیان؛ سید 
بهادر احرامیان، مدیر عامل فولاد یزد 
نادر سلیمانی، مدیر عامل فولاد غرب 
آســیا؛ سید رضا شهرســتانی، مدیر 
عامل کلاچ و عضو هیأت مدیره انجمن 
تولیدکنندگان فولادایران؛ حمیدرضا 
طاهــری زاده، رئیس هیــأت مدیره 
صبا فولاد زاگــرس؛ محمد جابریان 
مدیرعامل فولاد روهینا جنوب؛ احمد 
خوروش، مدیــر عامل فــولاد کویر 
مهرداد اکبریان، رئیس هیأت مدیره 

انجمن سنگ آهن حضور داشتند.

در نخستین جشنواره و نمایشگاه ملی فولاد مطرح شد؛ 

ضرورت فرصت سازی برای تولیدکنندگان و تامین کنندگان زنجیره فولاد 
عضو هیات رئیسه انجمن 

فولاد اظهار داشت: در 
جشنواره و نمایشگاه 

صنعت فولاد، بخش 
خصوصی پررنگ تر باشد 

و از دولتی سازی آن پرهیز 
کنیم. همه انجمن های مهم 
حوزه فولاد و صنایع معدنی 

از جمله انجمن صنفی 
کارفرمائی صنعت مواد 

نسوز، انجمن سنگ آهن 
ایران، انجمن آهن و فولاد 

انجمن مهندسی متالورژی 
و مواد ایران و اتحادیه 
سراسری تعاونی‌های 
تخصصی فولاد از این 

جشنواره حمایت کرده اند

حمیدرضا عظیمیان 
مدیرعامل شرکت فولاد 
مبارکه گفت: با توجه به 

شرایط پیش آمده و مواجهه 
با تحریم های همه جانبه 
تصمیم گرفتیم با ایجاد 
نمایشگاه و کارگروهی 

مشکلات را رفع کنیم. از 
این‌رو، لیست نیازمندی های 
خود را در بخش های مختلف 

از قبیل مکانیک، شیمی 
متالورژی، برق، ابزار دقیق 
و غیره تهیه کرده ایم و قرار 

است آنها را در یک فراخوان 
عمومی اعلام کنیم
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